FEDERACION NACIONAL DE
GIMNASIA

DIRECCION

11 AVE. ENTRE 26 Y 27 CALLE, ZONA
5, GUATEMALA

TELS. ADMINISTRACION

2331-9757
2331-2078
2362-8898
2296-0086

DIRECCION TECNICA
2310-7585

http:// www.federaciondegimnasiaguatemala.com/
correo electronico: fedegimgua@gmail.com
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DIRECCIONES ASOCIACIONES DEPORTIVAS
DEPARTAMENTALES

Quetzaltenango

4ta calle y 19 av. Centro Intercultural Quetzaltenango antigua zona militar Zona 3.

Escuintla

Kilémetro 54 V4 carretera al pacifico complejo deportivo Fraterno Villa Betoreth.

Retalhuleu

Complejo Deportivo Abaj Takalik salida Champerico zona 4 Retalhuleu

Peten

Complejo Deportivo Maya Santa Elena Peten

San Marcos

5ta Av. “B” 12-114 zona 1 Villa Deportiva San Marcos

Huehuetenango

Primera calle zona 8 villa deportiva el Hipédromo



